2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020                                                                                                                     № 56
О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на приобретение спортивного инвентаря и оборудования

На основании решения Думы Колпашевского района от 27.05.2020 № 53 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на приобретение спортивного инвентаря и оборудования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» предоставляется иной межбюджетный трансферт на приобретение спортивного инвентаря и оборудования (далее - ИМБТ) в размере 103 306,00 (сто три тысячи триста шесть) рублей выделенный бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области.
2. Администрации Новогоренского сельского поселения:
- обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок не позднее 30.10.2020;
- предоставить отчёт об использовании средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование, в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района в срок не позднее 13.11.2020;
- организовать возврат остатков средств ИМБТ, не использованных по целевому назначению, в срок не позднее 06.11.2020.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                          И.А. Комарова